ПРОТОКОЛ  №7
постійної депутатської комісії міської ради  з питань містобудування, житлово-комунального господарства, благоустрою, землекористування, екології, розвитку аграрно-промислового комплексу та сільських територій
від 18 серпня 2021 року

Присутні: голова комісії: Левківський М.Г.
Члени комісії: Макарчук Я.І., Левківська Л.Г., Логвинчук О.М., Нікончук Н.М.

Відсутні: Левківський П.І., Соляр В.В.

Порядок денний:
1. Про затвердження проектно-кошторисних документацій, зведених кошторисних розрахунків вартості  об’єктів будівництва.

Інформує: Огородов Денис Вікторович – начальник відділу 

містобудування та архітектури

2. Про звіт начальника відділу регулювання земельних відносин Овруцької міської ради.

3. Земельні питання:
1. Про розгляд протоколів проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів при визначенні цільового призначення  земельних ділянок переданих з державної власності в комунальну власність Овруцької міської територіальної громади, які розташовані на території Ігнатпільського старостинського округу.  

2. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства.

3. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

4. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для будівництва індивідуальних гаражів.

5. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у разі зміни цільового призначення.

6. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства.

7. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства.

8. Про затвердження технічної документації із землеустрою на земельні ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

9. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

9а. Про відмову в затвердженні проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

10. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

10а. Про відмову у затвердженні проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

11. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою зміни цільового призначення.

12. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

13. Про передачу  в оренду земельної ділянки.

14. Про припинення права постійного користування земельною ділянкою Державній фіскальній службі України.

15. Про  припинення  договору  оренди земельної ділянки.

16. Про припинення договорів оренди земельних ділянок.

17. Про припинення договорів оренди земельних ділянок.

18. Про припинення договорів оренди земельних ділянок.

19. Про передачу у постійне користування земельної ділянки.

20. Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

21. Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства.

22. Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства.

23. Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства.

24. Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства.

25. Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі зміною цільового призначення.  

26. Про надання дозволу виконавчому комітету Овруцької міської ради на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у разі зміни цільового призначення.  

27. Про надання дозволу громадянам на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва. 

28. Про надання дозволу гр. Першку М.В. на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки на умовах оренди. 

29. Про надання дозволу гр. Першку М.В. на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки на умовах оренди. 

30. Про надання дозволу ТОВ «Оператор ГТС України» на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних  ділянок. 

31. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки, яка пропонується для продажу на земельних торгах.

32. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки, яка пропонується для продажу на земельних торгах.

33. Про затвердження детального плану території.

34. Про затвердження детального плану території.

35. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки. 

36. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.

37. Про надання дозволу на розробку детального плану території та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки.

38. Про надання дозволу на розробку детального плану території та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки.

39. Про надання дозволу на розроблення детального плану території.

40. Про припинення договорів оренди земельних ділянок.

41. Про надання погодження на отримання спеціального дозволу на користування надрами з метою видобування піску Південної частини Ділянки №1 Дідковицького родовища.
42. Про надання дозволу гр. Невмержицькій К.В. на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для сінокосіння та випасання худоби на умовах оренди.

43. Про внесення  змін до додатку № 1 рішення Овруцької міської ради від 20.12.2018 року № 946 «Про затвердження Програми розвитку земельних відносин і охорони земель в Овруцькій міській об’єднаній територіальній громаді Житомирської області на 2019 – 2027 роки». 

44. Про надання дозволу на розробку детального плану території та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки.

45. Про надання дозволу на розробку детального плану території та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки.

46. Про надання в оренду земельної ділянки.

47. Про припинення договору про встановлення строкового особистого земельного сервітуту з Левківським М.А. та встановлення сервітуту на користь Левківської Н.А.

48. Про встановлення строкового особистого земельного сервітуту на  право розміщення тимчасової споруди на земельну ділянку комунальної власності.

49. Про надання дозволу виконавчому комітету Овруцької міської ради на виготовлення експертної грошової оцінки земельної ділянки.

50. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства.

51. Про встановлення тимчасового мораторію на надання дозволів на виготовлення проектів із землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства.

Інформує: Жук Сергій Петрович - начальник відділу регулювання 

земельних відносин

За такий порядок денний:

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
Запропоновано регламент проведення комісії:

Доповідачам до 5 хв., виступи/запитання до 3 хв., відповіді на запитання до 2 хв.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

Розгляд питань порядку денного
На пропозицію голови комісії Левківського М.Г. першим питанням порядку денного розглядається звернення гр. Левківського П.М.

СЛУХАЛИ: Розгляд заяви гр. Левківського П.М.

ДОПОВІДАЄ: заявник – Левківський Петро Миколайович
Доповідач повідомив депутатів та присутніх про те, що за його зверненням здійснюється кримінальне провадження щодо неправомірних, на думку заявника, дій міського голови та посадових осіб Овруцької міської ради по відношенню до майна, яке належить гр. Левківському П.М. на праві власності. Також він наголосив, що його заява була адресована голові комісії з питань законності і правопорядку, депутатської етики, регламенту та регуляторної діяльності, але у зв'язку з тим, що ця комісія не відбулася, то розглядається на «земельній комісії».
ВИРІШИЛИ: інформацію заявника взяти до відома.
СЛУХАЛИ: 1. Про затвердження проектно-кошторисних документацій, зведених кошторисних розрахунків вартості  об’єктів будівництва.
ДОПОВІДАЄ:  Огородов Д.В. – начальник відділу містобудування та архітектури
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження проектно-кошторисних документацій, зведених кошторисних розрахунків вартості  об’єктів будівництва». 
СЛУХАЛИ: 2. Про звіт начальника відділу регулювання земельних відносин Овруцької міської ради.
ДОПОВІДАЄ:  Жук С.П. - начальник відділу регулювання земельних відносин
В ході розгляду питання, депутати Соляр В.В., Левківський М.Г. запропонували доповнити проект рішення пунктом щодо забезпечення відділу регулювання земельних відносин транспортним засобом. На голосування поставили проект рішення з даною поправкою:

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати підтримати на сесії міської ради проект рішення (з поправкою) «Про звіт начальника відділу регулювання земельних відносин Овруцької міської ради».
3. Розгляд земельних питань:

ДОПОВІДАЄ по земельним питанням: Жук С.П. - начальник відділу регулювання земельних відносин

СЛУХАЛИ: 3.1. Про розгляд протоколів проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів при визначенні цільового призначення  земельних ділянок переданих з державної власності в комунальну власність Овруцької міської територіальної громади, які розташовані на території Ігнатпільського старостинського округу.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про розгляд протоколів проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів при визначенні цільового призначення  земельних ділянок переданих з державної власності в комунальну власність Овруцької міської територіальної громади, які розташовані на території Ігнатпільського старостинського округу».

СЛУХАЛИ: 3.2. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства».

СЛУХАЛИ: 3.3. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)».

СЛУХАЛИ: 3.4. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для будівництва індивідуальних гаражів.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для будівництва індивідуальних гаражів».

СЛУХАЛИ: 3.5. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у разі зміни цільового призначення.
З даного питання виступили депутати Нікончук Н.М., Левківський М.Г.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 1
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у разі зміни цільового призначення». 

СЛУХАЛИ: 3.6. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 4, «Проти» - 0, «Утримались» - 1
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства».

СЛУХАЛИ: 3.7. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства».

СЛУХАЛИ: 3.8. Про затвердження технічної документації із землеустрою на земельні ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою на земельні ділянки для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)».
СЛУХАЛИ: 3.9. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)».

     СЛУХАЛИ: 3.9а. Про відмову в затвердженні проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
Питання знято у зв’язку з одноголосною підтримкою попереднього проекту рішення.
СЛУХАЛИ: 3.10. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)».

    СЛУХАЛИ: 3.10а. Про відмову в затвердженні проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
Питання знято у зв’язку з одноголосною підтримкою попереднього проекту рішення.
СЛУХАЛИ: 3.11. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою зміни цільового призначення.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою зміни цільового призначення».

СЛУХАЛИ: 3.12. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки».

СЛУХАЛИ: 3.13. Про передачу  в оренду земельної ділянки.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про передачу  в оренду земельної ділянки».
СЛУХАЛИ: 3.14. Про припинення права постійного користування земельною ділянкою Державній фіскальній службі України.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про припинення права постійного користування земельною ділянкою Державній фіскальній службі України».

СЛУХАЛИ: 3.15. Про  припинення  договору  оренди земельної ділянки. 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про  припинення  договору  оренди земельної ділянки».

СЛУХАЛИ: 3.16. Про  припинення  договорів  оренди земельних ділянок. 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про  припинення  договорів  оренди земельних ділянок».

СЛУХАЛИ: 3.17. Про  припинення  договорів  оренди земельних ділянок. 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про  припинення  договорів  оренди земельних ділянок».

СЛУХАЛИ: 3.18. Про  припинення  договорів  оренди земельних ділянок. 
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про  припинення  договорів  оренди земельних ділянок».

Депутати запропонували доповідачу на сесію міської ради підготувати один проект рішення, в якому об'єднати питання №№ 3.15 – 3.18.
СЛУХАЛИ: 3.19. Про передачу у постійне користування земельної ділянки.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про передачу у постійне користування земельної ділянки».
СЛУХАЛИ: 3.20. Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для будівництва і обслуговування житлових будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)».
СЛУХАЛИ: 3.21. Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства».
СЛУХАЛИ: 3.22. Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 3, «Проти» - 0, «Утримались» - 2
Рішення не прийнято.
СЛУХАЛИ: 3.23. Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 0, «Проти» - 0, «Утримались» - 5
Рішення не прийнято.
СЛУХАЛИ: 3.24. Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства.

Депутати Левківський М.Г., Нікончук Н.М. запропонували залишити в додатку до даного проекту рішення тільки гр. Невмержицьких, так як вони дійсно займаються фермерським господарством і пройшли громадські слухання по цих земельних ділянках (с. Острів). Дана пропозиція була поставлена на голосування.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення (з поправками) «Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства».
СЛУХАЛИ: 3.25. Про надання дозволу громадянам на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі зміною цільового призначення.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 2, «Проти» - 0, «Утримались» - 3
Рішення не прийнято.
СЛУХАЛИ: 3.26. Про надання дозволу виконавчому комітету Овруцької міської ради на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у разі зміни цільового призначення.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу виконавчому комітету Овруцької міської ради на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у разі зміни цільового призначення».
СЛУХАЛИ: 3.27. Про надання дозволу громадянам на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу громадянам на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва».

СЛУХАЛИ: 3.28. Про надання дозволу гр. Першку М.В. на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки на умовах оренди.

Депутат Нікончук Н.М. задала запитання доповідачу по даному питанню, оскільки, за її інформацією, справа по визнанню права власності на нерухоме майно, розміщене на даній ділянці (яке було розпайоване), перебуває в суді. Доповідач, а також голова комісії Левківський М.Г., зазначили, що дане питання не стосується майнового спору в суді, тому може бути винесене на розгляд комісії і сесії.

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу гр. Першку М.В. на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки на умовах оренди».

СЛУХАЛИ: 3.29. Про надання дозволу гр. Першку М.В. на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки на умовах оренди.

Доповідач зазначив, що це аналогічне попередньому питання, однак стосується іншої земельної ділянки. 

ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу гр. Першку М.В. на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки на умовах оренди».
СЛУХАЛИ: 3.30. Про надання дозволу ТОВ «Оператор ГТС України» на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних  ділянок.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу ТОВ «Оператор ГТС України» на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних  ділянок».

СЛУХАЛИ: 3.31. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки, яка пропонується для продажу на земельних торгах.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки, яка пропонується для продажу на земельних торгах».

СЛУХАЛИ: 3.32. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки, яка пропонується для продажу на земельних торгах.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки, яка пропонується для продажу на земельних торгах».

СЛУХАЛИ: 3.33. Про затвердження детального плану території.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження детального плану території».

СЛУХАЛИ: 3.34. Про затвердження детального плану території.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження детального плану території».

СЛУХАЛИ: 3.35. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 0, «Проти» - 0, «Утримались» - 5
Рішення не прийнято.
СЛУХАЛИ: 3.36. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського виробництва».

СЛУХАЛИ: 3.37. Про надання дозволу на розробку детального плану території та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу на розробку детального плану території та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки».

СЛУХАЛИ: 3.38. Про надання дозволу на розробку детального плану території та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу на розробку детального плану території та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки».
СЛУХАЛИ: 3.39. Про надання дозволу на розроблення детального плану території.
Доповідач з даного питання Жук С.П. оголосив про наявний у нього конфлікт інтересів, оскільки одна із заявників у даному проекті рішення є його близькою родичкою – дружиною.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу на розроблення детального плану території».
СЛУХАЛИ: 3.40. Про припинення договорів оренди земельних ділянок.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про припинення договорів оренди земельних ділянок».

СЛУХАЛИ: 3.41. Про надання погодження на отримання спеціального дозволу на користування надрами з метою видобування піску Південної частини Ділянки №1 Дідковицького родовища.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання погодження на отримання спеціального дозволу на користування надрами з метою видобування піску Південної частини Ділянки №1 Дідковицького родовища».
СЛУХАЛИ: 3.42. Про надання дозволу гр. Невмержицькій К.В. на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для сінокосіння та випасання худоби на умовах оренди.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу гр. Невмержицькій К.В. на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки для сінокосіння та випасання худоби на умовах оренди».
СЛУХАЛИ: 3.43. Про внесення  змін до додатку № 1 рішення Овруцької міської ради від 20.12.2018 року № 946 «Про затвердження Програми розвитку земельних відносин і охорони земель в Овруцькій міській об’єднаній територіальній громаді Житомирської області на 2019 – 2027 роки».
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про внесення  змін до додатку № 1 рішення Овруцької міської ради від 20.12.2018 року № 946 «Про затвердження Програми розвитку земельних відносин і охорони земель в Овруцькій міській об’єднаній територіальній громаді Житомирської області на 2019 – 2027 роки».
СЛУХАЛИ: 3.44. Про надання дозволу на розробку детального плану території та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу на розробку детального плану території та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки».
СЛУХАЛИ: 3.45. Про надання дозволу на розробку детального плану території та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу на розробку детального плану території та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки».
СЛУХАЛИ: 3.46. Про надання в оренду земельної ділянки.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання в оренду земельної ділянки».

СЛУХАЛИ: 3.47. Про припинення договору про встановлення строкового особистого земельного сервітуту з Левківським М.А. та встановлення сервітуту на користь Левківської Н.А.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти» - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про припинення договору про встановлення строкового особистого земельного сервітуту з Левківським М.А. та встановлення сервітуту на користь Левківської Н.А.».
СЛУХАЛИ: 3.48. Про встановлення строкового особистого земельного сервітуту на  право розміщення тимчасової споруди на земельну ділянку комунальної власності.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про встановлення строкового особистого земельного сервітуту на  право розміщення тимчасової споруди на земельну ділянку комунальної власності».
СЛУХАЛИ: 3.49. Про надання дозволу виконавчому комітету Овруцької міської ради на виготовлення експертної грошової оцінки земельної ділянки.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про надання дозволу виконавчому комітету Овруцької міської ради на виготовлення експертної грошової оцінки земельної ділянки».
СЛУХАЛИ: 3.50. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства.
По даному проекту рішення була пропозиція поділити його на три проекти із зазначенням в додатках громадян. Депутат Нікончук Н.М. запропонувала поставити на голосування в цілому першочерговий варіант.
ГОЛОСУВАЛИ: «За» - 5, «Проти - 0, «Утримались» - 0
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати винести і підтримати на сесії міської ради проект рішення «Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок, передбачених для передачі у власність громадянам для ведення особистого селянського господарства».
СЛУХАЛИ: 3.51. Про встановлення тимчасового мораторію на надання дозволів на виготовлення проектів із землеустрою щодо відведення земельних ділянок для ведення особистого селянського господарства.
ВИРІШИЛИ: зняти даний проект рішення з розгляду.
Голова комісії                                                                 Левківський М.Г.

         Секретар комісії                                                             Левківська Л.Г.
